２０２５年５月吉日

ＯＢ会 関係各位

大阪経済大学ラグビー部

ＯＢ会長 角谷 正継

幹 事 長 荻野 貴司

大阪経済大学ラグビー部ＯＢ総会 ご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は大阪経済大学ラグビー部ＯＢ会にご協力頂き、厚く御礼申し上げます

さて、下記の通り２０２５年度のＯＢ総会を開催します。

ご多忙中のことと存じますが、ぜひともご出席いただけますと幸いです。

敬具

記

日 時：２０２５年６月２９日（日）

総 会：１３時００分～

懇親会：１３時３０分～

場 所：大阪市東淀川区大隅２-２-８ 大阪経済大学 Ｅ館７階 会議室

議 題：

１. ２０２４年度会計報告

２. その他